VALORE A BASE D’ASTA

Sul valore di mercato verrà altresì operato un abbattimento percentuale, onde

adeguarlo alla stima in esame, e pertanto avremo:

Valore di mercato del bene: € 158.000

Detrazione percentuale forfettaria: ~10-15%

TOTALE arrotondato: € 142.000,00

(Euro CENTOQUARANTADUEMILA) a base d'asta.

m) Considerazioni sulla possibilità di divisione dei beni  

Il bene in oggetto non è divisibile

La scrivente resta a completa disposizione della S.V. Ill.ma per eventuali  chiarimenti  o

delucidazioni  in  merito  alla  presente  stima,  facendo  presente  che  copia  della  stessa